

Semesterberetning for PU, utviklingsstudier

Faglige aktiviteter

Hyttetur for nye studenter ble arrangert ved semesterstart i høst. Dette var et vellykket faglig og sosialt arrangement. På programmet var det bl.a. innledninger fra masterstudenter på de fire fagforydningene og foredrag om feltarbeid.

Det er blitt arrangert to forydningseminarer i regi av PU. Dette ble gjort for å en nærmere innsikt i mer spesifikke utviklingssituasjoner. Det første seminaret ble holdt i oktober og handlet om Nepal. Fordraget ble holdt av Stian Bragtvedt, som har skrevet masteroppgave om fredsprosessen i Nepal. Det andre seminaret ble holdt i februar og handlet om Serbia, i sammenheng med at vi skulle på studietur dit. Svein Mønnesland, professor i områdestudier, innledet på seminaret. Begge seminarene hadde et godt oppmøte og var vellykkede faglig sett.

Vi har planlagt et arrangement for Fagkritisk dag den 17. mars i samarbeid med Europastudier, Internasjonale Studier. Vi skal ha en debatt om religionens rolle i studieprogrammene våre.

Vi skal også ha en stand på åpen dag, den 4. mars, for å promotere studiet.

Sosiale aktiviteter

Det er blitt arrangert en rekke sosiale aktiviteter i regi av PU. Ved semesterstart hadde vi en lang rekke sosiale sammenkomster gjennom faddergruppene. Dette bidro til økt samhold for de nye studentene og på tvers av kullene.

Hver tirsdag morgen har vi hatt UTV-gym, der vi samles på Blindern Atlethica for spill og moro. Vi har også diverse sosiale arrangementer, inkludert paintball, spillkvelder, juleavslutning o.l. I tillegg arrangerte vi en fest i samarbeid med Europastudier og Internasjonale Studier.

Studietur

PU satte ned en komite som gjennom høstsemesteret planla studieturen. Vi dro til Serbia i februar, hvor vi besøkte en NGO som jobber med flykninger og internt fordrevne. Denne NGOen satte opp programmet for turen vår, og vi fikk anledning til å besøke bl.a. flyktningeleire, barnehjem, departementet for menneskerettigheter og Norsk Folkehjelp. Turen var meget vellykket, både faglig og sosialt sett.